

# EGALITE ApS

Himmelev Bygade 53  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/05/2019**

---

**Søren Osbäck**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EGALITE ApS  
Himmelev Bygade 53  
4000 Roskilde

CVR-nr: 29394768

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2018 samt balance pr. 31. december 2018.

## Aktiviteter

Selskabets aktivitet udgør drift af frisørsalon samt handel med handsker, sko, sikkerhedsartikler og tilbehør m.v.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat i det kommende år.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.504.331</b>	<b>1.247.224</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.111.075	-944.180
Andre driftsomkostninger .....		-376.843	-331.428
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>16.413</b>	<b>-28.384</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		179.004	79.002
Andre finansielle indtægter .....		2.805	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.289	-3.129
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>194.933</b>	<b>47.489</b>
Skat af årets resultat .....		-4.768	-8.095
<b>Årets resultat .....</b>		<b>190.165</b>	<b>39.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		179.004	79.002
Overført resultat .....		-94.639	39.394
<b>I alt .....</b>		<b>190.165</b>	<b>39.394</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		319.006	130.002
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>319.006</b>	<b>130.002</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>319.006</b>	<b>130.002</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		416.313	117.783
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>416.313</b>	<b>117.783</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		51.314	255.051
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		158.487	80.608
Andre tilgodehavender .....		40.870	16.021
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>250.671</b>	<b>351.680</b>
Likvide beholdninger .....		32.023	100.144
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>699.007</b>	<b>569.607</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.018.013</b>	<b>699.609</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		258.006	79.002
Overført resultat .....		42.455	137.094
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>425.461</b>	<b>341.096</b>
Gæld til banker .....		176.956	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		131.359	156.741
Skyldig selskabsskat .....		52.254	20.174
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		231.983	179.016
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	2.582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>592.552</b>	<b>358.513</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>592.552</b>	<b>358.513</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.018.013</b>	<b>699.609</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger mv.	1.077.365	813.540
Pensioner	13.391	107.000
Social sikring	29.849	16.218
Andre personaleomkostninger	0	33.392
Lønrefusioner	-9.530	-25.970
	<b>1.111.075</b>	<b>944.180</b>

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 3 medarbejdere.

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt i anparter af kr. 500 og har alle samme rettigheder.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Søren Osbäck  
Kong Valdemarsvej 78  
4000 Roskilde

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3